4

[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» января 2022 г.

№ 16

О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
Руководствуясь пунктами 3.6 и 3.7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решения земского собрания от 28.02.2017 № 105:
1. Ходатайствовать перед администрацией Белгородского района о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации Хохловского сельского поселения Сабурову А.Ю.
Глава администрации
Хохловского сельского поселения                                                  В.В. Цыбенко
Приложение
к распоряжению администрации
Хохловского сельского поселения

от «11» января 2022 г. № 16

Перечень имущества,
предполагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

	п/п
№
	Наименование
	Характеристики
	Стои-мость за
1 шт., руб.
	Кол-
во, шт.
	Стои-мость, руб.

	1.
	Контейнеры для раздельного накопления твердых коммунальных отходов
	Материал
	металл
	18 175
	2
	36 350

	Объем
	1100 кубических дециметров

	Форма контейнера
	прямоугольная

	Цвет
	оранжевый

	Собственная масса
	80 кг

	Тип крышки
	откидная

Распоряжение подготовлено:

главный специалист администрации

Хохловского сельского поселения

Е.Н. Кузьмина

«______» _____________ 2022 г.

С распоряжением ознакомлена:

«______» _____________ 2022 г.

А.Ю. Сабурова

_1658735088.doc
[image: image1.png]